INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADOR GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

DESTINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Nilo Locatelli – Secretário Municipal de Obras

ASSUNTO: Solicitando que seja feito reparo na rua

Godofredo Baião, bairro Operário, próximo ao

número 104.

JUSTIFICATIVA:

Enviamos a mesma por solicitação dos munícipes, pois a cita Rua está afundando,

provocado buracos, dificultando o trafego de Carros, Motos e até pedestres.

Sala das Sessões

Em, 04 de Fevereiro de 2025.

GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003900320037003A005000

Assinado eletronicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira em 04/02/2025 15:08

Checksum: EFEEF41C63B1C94F217281CC6301F7E92CE9F61490DF4FA6EC8EAD8D4FBC7002

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.